Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“12” марта 2020 г. №27

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №273 от 19.12.2012 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район»
На основании уведомления Жигаловской территориальной избирательной комиссии от 26.02.2020 года и уведомлений Администрации Чиканского сельского поселения от 04.03.2020 года, Петровского сельского поселения от 04.03.2020 года, Тутурского сельского поселения от 27 февраля 2020 года, Лукиновского сельского поселения от 03.03.2020 года, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №273 от 19.12.2012 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №88 от 07.07.2017 года, №148 от 30.11.2017 года и №74 от 10.07.2018 года:
1.1. в разделе «Избирательный участок №405» номер телефона «22-6-22» заменить на номер «8(939)794-57-86»;

1.2. раздел «Избирательный участок №407» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок №407

Место нахождения УИК, помещение для голосования –

666415 Жигаловский район, село Тутура, ул.Куйбышева, 43б
Тутурский КИЦ «Вдохновение»

тел. 3-17-49»

1.3. в разделе «Избирательный участок №418» номер телефона «24-0-16» заменить на номер «89041519863».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и размесить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о.мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

                      Е.О.Беляков